
Harjun Taitoluistelijat ry:n maksusäännöt 

Näma maksusäännöt koskeƩavat kaikkia Harjun Taitoluistelijat ry:n (HarTa)luistelijoita ja jäseniä. 
Mitä näissa maksusäännöissa sanotaan luistelijasta, sovelletaan alle 18-vuoƟaan osalta luistelijan 
huoltajaan. 

Maksusäännöt on hyväksyƩy HarTa:n hallituksen kokouksessa 23.5.2024, ja ne ovat voimassa 
toistaiseksi 24.5.2024 alkaen. Maksusääntöjen päivitys on hyväksyƩy HarTa: hallituksen kokouksessa 
19.9.2024 

1 Luistelukausi 

Luistelukausi vaihtuu kesäkuussa hallituksen kunakin vuonna erikseen määriƩämänä päivänä. 
Kauden vaihtumisen ajankohdassa huomioidaan kilpailukalenteri ja muut seuran tapahtumat. 

Luistelukausi muodostuu alkukaudesta (elokuu-syyskuun puoliväli), peruskaudesta (syyskuun 
puoliväli-huhƟkuun puoliväli) ja jatkokaudesta (huhƟkuun puoliväli-toukokuu). Tarkat päivämäärät 
ilmoitetaan seuran internetsivuilla ja nämä riippuvat jäähallien saatavuudesta. 

2 Jäsenrekisteri ja jäsenmaksut 

2.1 IlmoiƩautuminen ja jäsenrekisteri 

Luistelijoista pidetään jäsenrekisteriä, jonne luistelijan jäsenƟetojärjestelmän 
henkilöƟetolomakkeessa annetut Ɵedot tallennetaan. Tietoja käytetään ainoastaan seuran 
toimintaan liiƩyvissä asioissa. 

Uusia luistelijoita otetaan mahdollisuuksien mukaan, mikäli luistelijan taitotasoa vastaavassa 
ryhmässä on Ɵlaa. Uusista ryhmistä ja muista luistelumahdollisuuksista Ɵedotetaan seuran Internet-
sivuilla. 

Luistelijat ilmoiƩautuvat täyƩämällä henkilöƟetolomakkeen jäsenƟetojärjestelmässä. Samassa 
yhteydessä jäsen kuiƩaa lukeneensa maksusäännöt ja sitoutuu niihin. Seurassa aiemmin luistelleet 
varmistavat uudelle kaudelle ilmoiƩautuessaan henkilöƟetolomakkeen Ɵetojen ajantasaisuuden. 

2.2 Jäsenmaksut  

HarTa:n vuosikokouksen pääƩämä jäsenmaksu laskutetaan kerran kaudessa jokaiselta luistelijalta. 
Jäsenmaksu on voimassa seuran Ɵlikauden ajan 1.6.-31.5.  

2.3 Kausimaksu ja laskutuskausi 

Kilpa- ja kehitysryhmien luistelijoilta laskutetaan 10 kuukaudelta kuukausiƩain erääntyvä kausimaksu 
(elokuu-toukokuu). Kausimaksulla katetaan ryhmän vakioaikataulun mukaiset harjoitukset 
valmennuksineen sekä toimisto-, Ɵla- ja järjestelmäkulut. 

Harrasteryhmien kausimaksu maksetaan ryhmästä riippuen kuukausiƩain tai 1-2 erässä syys- ja 
kevätkaudella. 

Hallitus pääƩää kausimaksut perustuen jää- ja oheismäärään, luistelijamäärään sekä valmennus- ja 
Ɵlakustannuksiin. Kausimaksu ei muutu harjoitusmäärien vaihtelun mukaan. Seurasta 
riippumaƩomat ja esimerkiksi leireistä tai kilpailuista johtuvat peruutukset tai muutokset eivät 
vaikuta kausimaksuun. Vakiojääkauden ulkopuoliset lisäkustannukset jäistä, valmennuksesta ja 
muista kuluista eivät sisälly kausimaksuun, vaan ne laskutetaan luistelijoilta erikseen. 



VastaanoƩamalla paikan ryhmässä, sitoutuu luistelija maksamaan hallituksen määriƩämät 
kausimaksut. 

2.4 Kilpailu-, leiri- ja muut kulut 

Kausimaksun lisäksi yksinluistelijoilta ja kehitysryhmäläisiltä laskutetaan erikseen leirit, tehopäivät, 
kilpailut ja muut kulut, jotka eivät sisälly kausimaksuun. Lajikohtaiset maksut on eritelty kohdassa 3. 

2.5 Alennukset 

Mikäli perheessä on useampia HarTa:ssä luistelevia, saavat kilpa- ja kehitysryhmässä sekä 
kilpailevissa aikuisissa luistelevat 3 % perhealennuksen ja muissa ryhmissä luistelevat 5 %  
alennuksen kausimaksusta. Vain yksi alennus/luistelija. Perheenjäsenen osallistuminen lyhytkurssille 
(esim. alkeiskurssi 4krt) ei oikeuta alennuksiin.  

3 Lajikohtaiset maksut ja tarkennukset 

3.1 Luistelukoulu 

Luistelukoulun kausi jakautuu kahdelle kaudelle: syyskausi ja kevätkausi Jokaiselle kaudelle 
ilmoiƩaudutaan erikseen, ja kausimaksu muodostuu ilmoiƩautumisen yhteydessä. Jokaisen 
luistelijan tulee maksaa kausimaksun lisäksi HarTa:n vuosiƩainen jäsenmaksu. 

Luistelukoulussa on mahdollista käydä kokeilemassa kaksi kertaa (laskeƩuna 
ilmoiƩautumispäivämäärästä) maksuƩa. Osallistuminen miniluistelukouluun saman kauden aikana 
lasketaan luistelukoulukokeiluksi. Jos ryhmään ilmoiƩautunut luistelija ei jatka kahden ensimmäisen 
harjoituskerran jälkeen, tulee asiasta ilmoiƩaa sähköposƟtse luistelukouluvastaavalle (yhteysƟedot 
seuran koƟsivuilla) ennen laskun erääntymistä. 

3.2 Harrastajaryhmät (Harrastajat, jäätanssi, soveltavat ryhmät) 

Kausimaksuun sisältyy ryhmän peruskauden harjoitukset. Leirit, tehopäivät ja kilpailut laskutetaan 
luistelijalta erikseen. 

Harrasteryhmissä on mahdollista käydä kokeilemassa kerran maksuƩa. Jos ryhmään ilmoiƩautunut 
luistelija ei jatka ensimmäisen harjoituskerran jälkeen, tulee asiasta ilmoiƩaa sähköposƟtse 
valmentajalle ja rahastonhoitajalle. 

3.3 Yksinluistelu (kilpa- ja kehitysryhmät) 

Kausimaksuun sisältyy ryhmän alku-, perus- ja jatkokauden harjoitukset. Leirit, tehopäivät, 
koreografiat ja kilpailut laskutetaan luistelijalta erikseen. 

Kilpailumaksu laskutetaan kilparyhmien luistelijoilta jokainen kilpailu kerrallaan. Kilpailujen 
ilmoiƩautumismaksu, tuomari- ja valmentajan kulut on laskeƩu yhdeksi kiinteäksi kilpailumaksuksi 
per kilpailu. Kilpailevat aikuiset ilmoiƩautuvat pääsääntöisesƟ itse kilpailuihin, jolloin heille 
kilpailumaksu tulee suoraan kilpailunjärjestäjältä. 

Ulkomaankilpailujen maksut ilmoitetaan kilpailukohtaisesƟ. 

Kilpailumaksut laskutetaan ilmoiƩautumisien perusteella, peruutukset eivät lähtökohtaisesƟ vapauta 
kilpailumaksusta. 

3.4 Ryhmien vaihdot 



Luistelijan siirtyessä kesken kauden luistelukoulusta kehitysryhmään tai harrasteryhmästä 
kilparyhmään, laskutetaan seuraavan kuukauden alusta uuden ryhmän mukaista maksua.  

Luistelijan siirtyessä kesken kauden kehitysryhmästä kilparyhmään tai kilparyhmästä toiseen, 
laskutetaan seuraavan kuukauden alusta uuden ryhmän mukaista maksua. 

Luistelijan siirtyessä kesken kauden kilparyhmästä tai kehitysryhmästä harrasteryhmään, sovelletaan 
normaalia 3kk irƟsanomisaikaa, jonka jälkeen laskutetaan harrasteryhmän maksua. 

4 Muut maksut - Luistelupassi ja vakuutus 

Yksinluistelijoiden, jäätanssijoiden sekä harrastajien tulee hankkia itse vakuutuksellinen tai 
vakuutukseton luistelupassi Suomen Taitoluisteluliiton ohjeiden mukaan (stll.fi). VakuutukseƩoman 
luistelupassin ostaja on itse vastuussa oman vakuutuksen kaƩavuudesta. 

HarTa:n alle 15-vuoƟaille enintään kahdesƟ viikossa harjoiƩeleville luistelukoululaisille ostetaan 
vakuutuksellinen luistelukoulupassi, joka on voimassa Taitoluisteluliiton määriƩämän ajan. 

Kilpailuihin tai harjoituksiin ei voi osallistua ilman voimassa olevaa luistelupassia. 

5 Laskutus 

Laskut toimitetaan sähköisesƟ jäsenrekisteri myClubiin kirjaƩuun sähköposƟosoiƩeeseen tai e-
laskuina suoraan verkkopankkiin. Laskut tulee maksaa laskussa olevalla Ɵedoilla eräpäivään 
mennessä. 

5.1 Maksujen erääntyminen ja laiminlyönnit 

HarTa:lla on käytössä Visma/Amili Oy:n maksunvalvontapalvelu. Maksuhuomautus lähtee heidän 
toimestaan 14vrk kuluƩua laskun erääntymisestä. Jos laskua ei ole tuon jälkeenkään makseƩu, he 
läheƩävät maksuvaaƟmuksen 6vrk kuluƩua maksuhuomautuksen eräpäivästä. Tämän jälkeen lasku 
siirretään perintään. Visma/Amili Oy palvelee seuran jäseniä puh. 02 4808 8050 (ark. 8-18) tai 
sähköposƟtse maksuhelposƟ.fi 

Kausimaksujen maksujärjestelyjen osalta pyydämme oƩamaan yhteyƩä seuran rahastonhoitajaan. 

5.2 Luistelijapaikan vahvistaminen kauden vaihtuessa 

Luistelija voidaan hyväksyä uudelle kaudelle vasta sen jälkeen, kun hän on suoriƩanut kaikki edellisen 
kauden maksut. Seuralla on oikeus selviƩää toisesta seurasta tulevan uuden luistelijan esteeƩömyys 
ennen luistelijan hyväksymistä jäseneksi. 

6 Poissaolot ja maksuvapautukset 

6.1 Poissaolot muun kuin sairasloman takia 

Poissaoloista on ilmoiteƩava valmennukselle anneƩujen ohjeiden mukaisesƟ. Poissaolot muun kuin 
kohdassa 6.2 mainitun mukaisen sairasloman takia eivät oikeuta maksujen alennukseen tai 
maksuvapautukseen. 

Muusta kuin sairaudesta tai loukkaantumisesta johtuvaan pitempiaikaiseen poissaoloon voi anoa 
hallitukselta vapautusta tai osiƩaista vapautusta kausimaksusta. Hallitus voi perustellusta syystä 
myöntää vapautuksen kokonaan tai osiƩain. Hallitus kuulee valmentajia maksuvapautuksiin liiƩyen. 

6.2 Poissaolot sairauden vuoksi 



Omavastuuaika sairastapauksissa on 30 päivää. Omavastuuajalta peritään normaali kausimaksu 
poissaolosta huolimaƩa. 

Yli 30 päivän sairauden aiheuƩamasta poissaolosta ei peritä kausimaksua omavastuuajan jälkeiseltä 
ajalta, jos luistelija toimiƩaa lääkärintodistuksen eikä osallistu harjoituksiin. Saadakseen vapautuksen 
heƟ omavastuuajan päätyƩyä, tulee lääkärintodistus toimiƩaa 14 päivän sisällä sairastumisesta. 
Lääkärintodistuksesta tulee ilmetä harjoiƩelukiellon alkamis- ja loppumispäivä. Lääkärintodistus on 
toimiteƩava salatulla sähköposƟlla rahastonhoitajalle (yhteysƟedot seuran koƟsivuilla). Takautuvia 
maksuvapautuksia ei myönnetä. 

Maksuvapautusta ei myönnetä osiƩaisesta harjoiƩelukiellosta, kuten kuntoutuksen ajalta. Mikäli 
luistelija pystyy palaamaan harjoituksiin odoteƩua aikaisemmin, pääƩyy samalla myös sairausloma 
maksuvapautuksineen. 

Hallituksella on oikeus poikkeuksellisissa olosuhteissa, kuten vakavan onneƩomuuden tai vakavan 
sairastumisen Ɵlanteessa, hyväksyä omavastuuajan alkaminen jo onneƩomuudesta tai 
sairastumisesta lukien, vaikka lääkärintodistus toimiteƩaisiin myöhässä. Omavastuuajan lyhennystä 
tulee anoa hallitukselta. 

Jos sama sairaus tai vamma uusiutuu 14 päivän sisällä edellisen sairausloman pääƩymisestä, uuƩa 
omavastuuaikaa ei sovelleta. Uusi lääkärintodistus tulee toimiƩaa 14 päivän kuluessa. 

Kuukausimaksu poissaolokuukausilta lasketaan kunkin kuukauden osalta seuraavasƟ: 
kuukausimaksu-(kuukausimaksu*(sairaslomapäivät – omavastuupäivät)/30 päivää). 

7 Luistelun lopeƩaminen 

Kilpa- tai kehitysryhmässä luistelevan lopeƩaessa ja erotessa seurasta on irƟsanomisaika kolme 
kuukauƩa irƟsanomiskuukauden viimeisestä päivästä laskeƩuna tai toimintakauden loppuun saakka. 

Jos harrastajaryhmässä tai luistelukoulussa luisteleva luistelija lopeƩaa ennen kausimaksujen 
maksua, maksaa hän luistelukerroista kertamaksun 20 euroa/luistelukerta, joka laskutetaan 
jälkikäteen. Jos taas harrastajaryhmässä tai luistelukoulussa luistelija lopeƩaa 
puolivuoƟskausimaksun maksamisen jälkeen, maksua ei palauteta. Laskutussääntö koskee myös 
oheisharjoiƩelua. 

KuukausilaskuƩeisessa harrasteryhmässä luistelevan lopeƩaessa ja erotessa seurasta on 
irƟsanomisaika yksi kuukausi irƟsanomiskuukauden viimeisestä päivästä laskeƩuna tai 
toimintakauden loppuun saakka. 

Kesken kauden lopeƩamisesta on tehtävä kirjallisesƟ lopeƩamisilmoitus omalle vastuuvalmentajalle 
sekä sähköposƟtse rahastonhoitajalle (yhteysƟedot seuran koƟsivuilla).  

Luistelijan lopeƩaessa kesken kauden ei jo makseƩuja maksuja palauteta. Seuralle lopeƩamisesta 
aiheutuvat kulut kuten kilpailu-, leiri- tai valmennuskulut laskutetaan luistelijalta.  

8 Maksusääntöjen soveltaminen ja muuƩaminen 

Tulkinnat seuran maksusääntöjen soveltamisesta tekee seuran hallitus. 

Hallituksella on oikeus tarkistaa ja muuƩaa kausimaksuja kesken kauden. Hallituksella on myös 
oikeus periä ylimääräinen kausimaksu seuran taloudellisen Ɵlanteen niin vaaƟessa. 


